様式第１号(第４条関係)

就 学 援 助 受 給 申 請 書

  年  月  日

 飛島村教育委員会 様

申請者(保護者)氏名          印

    連絡先

 就学援助を受けたいので、必要書類を添えて申請します。なお、認定を受けるため教育委員会が

行う扶助に関する各種の調査について同意します。

保 護 者

住 所

 飛島村

生徒

飛島学園
 氏名

年  組

 家 族

構 成
氏名 続柄 生年月日

職業(勤務先等)

・学校名
所得(年額)

＊児童・生

徒を含む

家族全員

を記入

 申請理由(該当する番号に○をつけてください。)

  1 生活保護を受けている。

  2 生活保護が停止又は廃止された。

  3 村民税が非課税又は減免された。

  4 個人事業税又は固定資産税が減免された。

  5 国民年金の掛金が免除又は国民健康保険税が減免された。

  6 児童扶養手当が支給された。

  7 世帯更生貸付補助金による貸付けを受けた。

  8 失業対策事業適格者手帳を持っている又は職業安定所登録日雇労働者である。

  9  その他(具体的に記入してください。)

    (                                 )